[image: image1.jpg]@ 2)

ETRENA - 275

[image: image2.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS
GABINETE VEREADOR CRISTIANO BONAPACE

REQUERIMENTO nº 652/2023
PROVIDÊNCIA EM RELAÇÃO A ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA RUA VENÂNCIO AIRES Nº 2549 SÃO JOÃO

Documento ____
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
O Vereador Cristiano Bonapace, vem respeitosamente, nos termos do artigo 146 do Regimento Interno desta Casa Legislativa REQUERER que, após aprovado  FORMDROPDOWN
, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, para que determine aos setores competentes as seguintes providências:
a) Requer que seja trocada a lâmpada na rua Venâncio Aires Nº 2549 São João
JUSTIFICATIVA
Justifica-se presente requerimento devido a falta de iluminação na via, trazendo risco a moradores locais
Uruguaiana, 27 de setembro de 2023.
Ver. Cristiano Bonapace
Bancada do União Brasil
AA/cmu/gabCDB